Câmara Municipal de Guarapari
        Legislatura 2017-2020

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

I N D I C A Ç Ã O

Solicito que olhem o numero de

faltas no quadro de funcionario da
Unidade de Saúde do bairro Jabarai.

O Vereador no uso de suas atribuições legais

instituída no art. 95, §1º do Regimento Interno, solicita, após

deliberação do Plenário, que seja encaminhada ao Exmo. Sr.

Prefeito de Guarapari o que se segue:

Solicito que a Secretaria Municipal de Saúde,

tome as devidas providencias no efetivo da Unidade de Saúde

do bairro Jabarai.

 Pois a Dra; Joice rotineiramente falta e

apresenta atestado, gerando total indignação a população que

faz uso da unidade de saúde do bairro Jabarai. È de extrema

importancia para a população que esta unidade de saúde

funcione com o seu efetivo em 100%.

Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2020.

GILMAR PINHIRO
Vereador

Identificador: 38003300380033003A005000 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade.

		2020-02-20T16:17:48-0300